СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2016 г.
	                                                                       № 43/6

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 21.10.2013 № 3/10 «О ликвидации муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 21.10.2013 № 3/10 ««О ликвидации муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области»  изменение, изложив Приложение №1 в следующей редакции:

                                    «Состав ликвидационной комиссии

Вечкутова Валентина Викторовна  – Председатель ликвидационной комиссии (Управляющий делами по вопросам городского поселения муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»);

Новикова Светлана Витальевна – Заместитель председателя ликвидационной комиссии (начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»);

Меркулова Надежда Николаевна – член ликвидационной комиссии (бухгалтер (по городскому поселению) отдела планирования, учета и отчетности администрации  муниципального образования «Тереньгульский район»);

Синдяева Людмила Александровна – член ликвидационной комиссии (начальник отдела финансирования МУ Финансового отдела муниципального образования «Тереньгульский район»);

Макарова Ирина Александровна – член ликвидационной комиссии (консультант отдела правового и кадрового обеспечения Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»);

Верхнева Светлана Александровна – член ликвидационной комиссии (методист управления по вопросам городского поселения)

Согласовано:

Председатель ликвидационной комиссии____________Вечкутова В.В.

Заместитель Председателя ликвидационной комиссии_________Новикова С.В.

Член ликвидационной комиссии____________________Меркулова Н.Н.

Член ликвидационной комиссии____________________Синдяева Л.А.

Член ликвидационной комиссии____________________Макарова И.А.

Член ликвидационной комиссии____________________Верхнева С.А.»

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 16.11.2015 № 38/33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 21.10.2013 № 3/10 «О ликвидации муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  «Вестник района».

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»                                      Н.И. Данилова